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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na druk offsetowy wydawnictw: Bilans zasobów złóż kopalin 
w Polsce, Przegląd Geologiczny 9-12/2021, 1-12/2022, Inwentarz Jaskiń 5 tomów, Geological Quarterly 65(4), Volumina 
Jurassica XIX i Folderu okolicznościowego dla Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu 
Badawczego, oznaczenie sprawy: EZP.26.16.2022.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129, ze 
zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ. 

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 
286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1
Jaką stawkę VAT należy przyjąć dla czasopism z nadanym ISSN - 5% czy 8%. Czy płytę CD należy uznać jako integralną część 
publikacji, czy jako oddzielną część ze stawką 23% VAT ponieważ w poz. 1 OPZ jest większy nakład płyt niż książek.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że czasopisma z nadanymi numerami ISSN są objęte 8% stawką podatku od towarów i usług VAT, 
natomiast płyty CD mają nadany nr ISBN i są objęte 23% stawką podatku od towarów i usług VAT.

Pytanie 2
Czy w pkt. 7 a-e jako folia ochronna rozumiana jest okładka foliowa bezbarwna o grubości ok. 0,2 mm zgrzewana elektrodą 
z zakładkami 10-15 cm?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że każda książka z Inwentarza Jaskiń będzie miała oprócz standardowej okładki wykonaną dodatkową 
obwolutę na wzór okładki (czyli karton kredowy 235 g z białym spodem 4+0, folia błysk) i dodatkowo wszystko będzie 
zabezpieczone bezbarwną okładką foliową zgrzewaną elektrodą z zakładkami na ok. 10-15 cm, w takiej zakładce (na 3 stronie 
okładki foliowej) zostaną umieszczone po sfalcowaniu różnej wielkości wkładki luzem (plany jaskiń).

Pytanie 3
Czy wykonawca otrzyma PDF-y gotowe do wykonania impozycji, czy będzie miał obowiązek dokonywać aktualizacji np. 
kolejnego numeru na okładce itp?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że za każdym razem wykonawca dostanie wszystkie pliki PDF wraz z okładkami.

Pytanie 4
Proszę o wyjaśnienie co Państwo rozumiecie przez zapis: 500 obwolut wkładanych w folię ochroną? wkładki luzem - czyli druk 
w formacie A3 falcowany do A5? np. 5 załączników umieszczone w kieszeni folii ochronnej na str. 3 obwoluty? nie wiemy o co 
chodzi? jakie są wymiary obwoluta i z czego ona ma być zrobiona?

Odpowiedź:
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Zamawiający udzielił wyjaśnień w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.
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